

fsmvakfi.org.tr

# EKİM AYI FAALİYET RAPORU



**FATİH  
SULTAN  
MEHMET**  
Eğitim ve  
Yardımlaşma  
Vakfı

Geçmişten Geleceğe  
**BİR KÖPRÜ**

## MEVLİD-İ ŞERİF PROGRAMI



Mevlid programımız Uzm. Dr. Fatih Oğur'un sunumu ve Midyat Merkez Ulu Camii İmam Hatibi Abdülbaki Aça'nın Kuran-ı Kerim tilavetiyle başladı. Vakfımızın Midyat Temsilcisi Abdullah Çelebi'nin selamlama konuşmalarından sonra, İlahiyatçı Seyyid Cemal Algül'ün, günün anlam ve önemine binaen sohbeti gerçekleştirildi. Sonrasında temsilciliğimizin yaz okulu Kur'an Kursu öğrencilerinin sunumları, Sakal-ı Şerif ziyareti, ücretsiz umre ve kitap seti çekilişi yapılarak İlahiyatçı Araştırmacı yazar Dr. Hıdır Kartal'ın duasıyla sona erdi.

## HEDİYELER YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ

FSM Vakfı, kış okulu için öğrencilere bilgilendirici broşür ve çikolatalar dağıtarak sıcak bir karşılama yaptı. FSM Vakfı Genç Ekibi de hediyeleriyle öğrencilerin yüzünü güldürdü!



## TÜM SPORCULARA BAŞARILAR

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak, Menderes Mahallesi'nde faaliyet gösteren Esenler Karate Do Spor Kulübü'nün düzenlediği 3. Dönem Karate Kuşak Terfi Törenine katılım sağladık. Vakfımız Genel Başkanı Sn. Coşkun Şahin ve Türkiye Karate Federasyonu Başkan Adayı Sn. Ercü Taşdemir'in de katıldığı törende, sporcular üstün başarılar sergileyerek bir üst kuşağa terfi ettiler.





## KIŞ OKULUMUZ DEVAM EDİYOR

FSM Vakfı Kış Okulu, hafta içi dolu dolu eğitim programlarıyla devam ediyor. Minik öğrenciler, eğlenceli dersler ve aktivitelerle keyifli vakit geçiriyor. Hem öğrenip hem de arkadaşlarıyla güzel anılar biriktiren çocuklar, kış okulunun tadını çıkarıyor!



## LİSELİ GENÇLERLE MANEVİ GEZİ

Ecdadın İzinde: Liseli Gençlerle Manevi Gezi

FSM Vakfı GençFSM birimi, liseli erkek öğrencilerle ecdadımızın izlerini sürdürdüğümüz manevi bir gezi düzenledi. Fatih Sultan Mehmet Han Türbesi ve Fatih Camii gibi tarihi ve manevi değeri yüksek mekânlar ziyaret edilerek, gençlerimiz Osmanlı mirasının atmosferini hissetme fırsatı buldu.

Tarih kokan bu gezide, öğrenciler hem derin bilgiler edindiler hem de manevi bir yolculuğa çıktılar.



## MEVLİD PROGRAMI

Vakfımızın genel merkezinde Global Bakliyat'ın sponsorluğunda mevlid programı düzenledik. Kur'ân-ı Kerîm tilaveti ile başlayan programımız, İlahiyatçı Muhammed Çelebi hocamızın sohbetleriyle devam etti. Sohbetin ardından ikram olarak özbek pilavı dağıtıldı. Zikir, Mevlid-i Şerif ve duaların ardından sona eren programımız katılımcılarımız tarafından yoğun ilgi gördü. Programa sponsor olan Global Bakliyat sahibi Cevat Ahıskalı'ya ve katılım sağlayan tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.





## HAFIZLARLA MANEVİ GEZİ

FSM Vakfı olarak, hanım hafızlık öğrencilerimizi Çamlıca Camii'ne götürerek keyifli bir gün geçirdik. Piknikle başlayan etkinliğimiz, öğle namazı ve dini sohbetlerle taçlandı. Öğrencilerimizin neşesi ve güzel muhabbetleriyle bu günü paylaştığımız için çok mutluyuz!

## GENÇ FSM EMİRGAN'DA

Kış okulu öğrencilerimizle Emirgan Korusu'nda doğayla iç içe, eğlenceli bir gün geçirdik. Çocuklar parkta keyifli anlar yaşarken, dinlenme vakti geldiğinde simit ve ayran ikramıyla enerjilerini yenilediler. Güzel hava, bol kahkaha ve birlikte geçirilen harika anılarla dolu bir günü geride bıraktık.



 Ziraat Katılım

### HESAP ADI

Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma Vakfı

**ŞUBE ADI** Beyazıt **SWIFT KODU** ZKBATRIS

Açıklama kısmına "Zekat, Fitre veya Sadaka" yazınız.

**TL** TR81 0020 9000 0050 2312 0000 01

**USD** TR27 0020 9000 0050 2312 0000 03

**EURO** TR97 0020 9000 0050 2312 0000 04



**FATİH  
SULTAN  
MEHMET**  
Eğitim ve  
Yardımlaşma  
Vakfı

Geçmişten Geleceğe  
**BİR KÖPRÜ**

fsmvakfi.org.tr

